



COMUNE DI SOLIERA
PROVINCIA DI MODENA

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI DEL COMUNE DI SOLIERA (MO) NEI TRE CIMITERI COMUNALI, PER LA DURATA DI 3 ANNI MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS N. 50/16, CON IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA AI SENSI DELL'ART. 95 COMMA 3 LETTERA A) DELLO STESSO D. LGS. 50/2016. CIG: XXXXXXXXXXXXXXXX

MODULO OFFERTA ECONOMICA

Il/La sottoscritt _____ nat__ a _____
il _____ (Prov. _____) residente in _____
Cap _____ (Prov. _____) Via _____ n. _____
C.F. _____, in qualità di legale rappresentante della
Ditta _____ con sede in _____
Cap _____ (Prov. _____) Via _____ n. _____
C.F. _____ e P.I. _____

(in caso di raggruppamento temporaneo di imprese)

Il/La sottoscritt _____ nat__ a _____
il _____ (Prov. _____) residente in _____

Cap _____ (Prov. _____) Via _____ n. _____
C.F. _____, in qualità di legale rappresentante della
Ditta _____ con sede in _____
Cap _____ (Prov. _____) Via _____ n. _____
C.F. _____ e P.I. _____

E

Il/La sottoscritt _____ nat__ a _____
il _____ (Prov. _____) residente in _____
Cap _____ (Prov. _____) Via _____ n. _____
C.F. _____, in qualità di legale rappresentante della
Ditta _____ con sede in _____
Cap _____ (Prov. _____) Via _____ n. _____
C.F. _____ e P.I. _____

E

Il/La sottoscritt _____ nat__ a _____
il _____ (Prov. _____) residente in _____
Cap _____ (Prov. _____) Via _____ n. _____
C.F. _____, in qualità di legale rappresentante della
Ditta _____ con sede in _____
Cap _____ (Prov. _____) Via _____ n. _____
C.F. _____ e P.I. _____

OFFRE/ONO PER L'ESECUZIONE DEL SERVIZIO:

PARTE DELL'AMMINISTRATORE					PARTE A CURA DEL CONCORRENTE	
rif. voce capitolato Art. 4	Tipo operazione cimiteriale	(A) Prezzo unitario per ogni operazione (iva esclusa)	(B) Numero stimato di operazioni cimiteriali nel triennio	(C)Costo triennale stimato posto a base di gara (iva esclusa)	(D) Prezzo unitario offerto dal concorrente in cifre e lettere	(E = D x B) Costo triennale offerto dal concorrente in cifre e lettere
A-A1-A2	Inumazione	160,00 €	60	9.600,00 €		
B-B1-B2-B3	Esumazione	160,00 €	130	20.800,00 €		
C1	Tumulazione in loculo tradizionale	125,00 €	180	22.500,00 €		
C2	Tumulazione in loculo con realizzazione tramezzo divisorio/tumulazione trasversale	140,00 €	6	840,00 €		
C3	Tumulazione in loculo ossario	50,00 €	120	6.000,00 €		
D-D1	Estumulazione resti ossei completamente mineralizzati	120,00 €	60	7.200,00 €		
D-D2	Estumulazione resti mortali non completamente mineralizzati e successiva inumazione	160,00 €	65	10.400,00 €		

D-D3	Estumulazione salme non mineralizzate da avviare a cremazione	120,00 €	200	24.000,00 €		
E	Traslazione feretro, o di cassette in loculi o in loculi ossari	160,00 €	30	4.800,00 €		
F-F1	Apertura/chiusura loculi per inserimenti	75,00 €	90	6.750,00 €		
F-F2	Apertura e chiusura loculi o loculi ossari per ricognizioni	75,00 €	3	225,00 €		
G	Collocazione Resti/Ceneri in Ossario/cinerario Comune	40,00 €	60	2.400,00 €		
H	Interventi di ripristino della usabilità del manufatto	75,00 €	3	225,00 €		
	Servizio amministrativo di reperibilità festiva	3.500,00 € annuali	/	10.500,00 € nel triennio		
TOTALE A BASE DI GARA NEL TRIENNIO		126.240,00€		IMPORTO TOTALE OFFERTO DAL CONCORRENTE PER IL TRIENNIO IN CIFRE E LETTERE		In cifre _____ In lettere _____
				RIBASSO PERCENTUALE CORRISPONDENTE AL PREZZO OFFERTO DAL CONCORRENTE PER IL TRIENNIO IN CIFRE E LETTERE		In cifre _____ In lettere _____

Inoltre, si indicano obbligatoriamente, ai sensi dell'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, i seguenti:

- **costi inerenti la manodopera** pari a

€ _____ (cifre)

Euro _____ (lettere)

- **oneri della sicurezza aziendali** per un importo pari a

€ _____ (cifre)

Euro _____ (lettere)

Luogo e data _____

Il/I Concorrente/i _____

(timbro/i e firma/e)

N.B. allegare fotocopia documento di identità del/i sottoscrittore/i